

## Verkostojohtaminen, ylempi AMK tutkinto-ohjelman määräaikaisarviointi (2022)

### Arvioijat

Myyntijohtaja Aapo Nurmi, HUB Logistics Finland Oy

Yliopettaja Anne Pohjus, Satakunnan ammattikorkeakoulu

Yliopettaja Marianne Ekonen, Jyväskylän ammattikorkeakoulu

Tuntiopettaja Lotta Hoppo, Jyväskylän ammattikorkeakoulu

### Yhteenveto tutkinto-ohjelman tärkeimmistä vahvuuksista

Verkostojohtaminen, ylempi AMK tutkinto-ohjelma on onnistunut toteuttamaan työelämäläheistä osaamisen kehittämistä. Opetussuunnitelmassa näkyy työelämän osaamistarpeisiin vastaaminen ja oppimisprosessissa hyödynnetään työelämän edustajia luennoitsijoina, jolloin opetukseen tulee mukaan autenttinen työelämän näkökulma. Lisäksi monialaisessa ryhmässä opiskelijat ovat kokeneet antoisiksi ryhmässä käydyt keskustelut ja jaetun asiantuntijuuden. Tutkinto-ohjelmassa on kiinnitetty huomiota osaamisen arviointiin. Arviointimenetelmien soveltuvuus ja arvioinnin luotettavuuden varmistaminen ovat merkityksellisiä yhdenvertaisuuden ja arvioinnin läpinäkyvyyden kannalta. Arvioinnin selkeys tukee opiskelijan oppimista ja osaamisen kehittämistä. Opintojaksopalautteita hyödynnetään, jolloin koulutuksen kehittämisessä kuullaan opiskelijan ääntä sekä väli- että loppupalatteiden muodossa. Ohjelmalle on ominaista aktiivinen ja dynaaminen tutkinto-ohjelman kehittämistyö.

### Yhteenveto tutkinto-ohjelman tärkeimmistä parantamisalueista

Verkostojohtaminen, ylempi amk tutkinto-ohjelman parantamisalueiksi nousee opetussuunnitelmatyön osalta eri tasolle kirjoitettujen tavoitteiden keskinäinen looginen yhteys ja käsitteiden yhdenmukaisuus. Henkilökohtaisen opiskelusuunnitelman käytäntöjä on tarpeen tarkistaa opiskelijoiden osaamisen kehittymisen ja opintojen etenemisen tueksi. Parantamisalueeksi nousee myös verkko-opintojen laadukkuuden varmistaminen. Monialaisessa toteutuksessa tarvitaan monialaista yhteistyötä, johon liittyviä käytäntöjä on syytä kehittää.

### Arvioinnin johtopäätös

Verkostojohtaminen, ylempi AMK tutkinto-ohjelman määräaikaisarvioinnin tulos on hyväksytty. Kaikki arvioidut osakokonaisuudet (opetussuunnitelma, oppimisprosessi ja tulokset) ovat hyväksyttävällä tasolla. Seuraava määräaikaisarviointi suoritetaan ohjelmassa noin kuuden vuoden kuluttua.

Jyväskylän ammattikorkeakoulu	Postiosoite/Address	Puhelin/Tel.	Faksi/Fax	Internet	Y-tunnus
JAMK University of Applied Sciences	PL 207	0207438100	(014) 4499694	www.jamk.fi	1006550-2
	FI-40101 Jyväskylä	+358 20 743 8100	+358 14 4499694		
	FINLAND				